СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2025 г. №   31        р.п.Любинский

          Омской области

О назначении исполняющими полномочия  Главы Любинского

муниципального района Омской области, глав городских (сельских)

поселений Любинского муниципального района Омской области

На основанииЗакона Омской области от 17 июля 2024 года № 2721-ОЗ

«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Любинского

муниципального района Омской области, путем их объединения с

наделением вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа», решения Совета Любинского района от 27 февраля

2025 года № 27 «О прекращении полномочий Главы Любинского

муниципального района Омской области и глав поселений Любинского

муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом

муниципального округа Любинский район Омской области, Совет

Любинского района

РЕШИЛ:

 1.Назначить исполняющими полномочия с 28 февраля 2025 года:

1.1. Главы Любинского муниципального района Омской области -

Миллера Евгения Вильгельмовича, первого заместителя Главы Любинского

муниципального района, начальника Управления строительства и

инфраструктурного развития Администрации Любинского муниципального

района.

 1.2. Главы Красноярского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области - Шмидт Анну Владимировну,

главного специалиста администрации Красноярского городского поселения.

Главы Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области - Спичака Александра Сергеевича,

заместителя Главы Любинского городского поселения.

1.3. Глав сельских поселений Любинского муниципального района

Омской области:

Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Разумову Ольгу Николаевну, инспектора по общим

вопросам администрации Алексеевского сельского поселения;

Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Чернакову Наталью Александровну, инспектора по

работе с населением администрации Боголюбовского сельского поселения;

Большаковского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Егорову Ольгу Александровну, инспектора по

работе с налоговыми органами и сбору стат.отчетности администрации

Большаковского сельского поселения;

Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Филатову Марину Анатольевну, специалиста по

взаимодействию с налоговыми органами и сбору статистических показателей

администрации Веселополянского сельского поселения;

Замелетеновского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области -Бельц Наталью Андреевну,ведущего специалиста

администрации Замелетеновского сельского поселения;

Казанского сельского поселения Любинского муниципального района

Омской области- Борок Елену Валерьевну, ведущего специалиста

администрацииКазанского сельского поселения;

Камышловского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области - Кривицкую Ирину Ивановну, ведущего

специалиста администрации Камышловского сельского поселения;

Любино-Малоросского сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области- Жилун Оксану Викторовну,

инспектора по налогам и земельным вопросам администрации Любино-

Малоросского сельского поселения;

Новоархангельского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Шейкину Оксану Николаевну,  инспектора по

работе с населением администрации Новоархангельского сельского

поселения;

Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Шпицер Ларису Станиславну, специалиста по

экономическим и социальным вопросам администрации Новокиевского

сельского поселения;

Пролетарского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Никандрову Варвару Юрьевну, специалиста 1

категории администрации Пролетарского сельского поселения;

Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Дмитриеву Светлану Ивановну, ведущего

специалиста администрации Протопоповского сельского поселения;

Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области- Фогель Юлию Николаевну, главного специалиста

администрации Северо-Любинского сельского поселения;

Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области -Топчину Алёну Анатольевну,инспектора по работе с

населением администрации Тавричанского сельского поселения;

Увало-Ядринского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области - Шаталову Наталью Евгениевну, специалиста 1

категории администрации Увало-Ядринского сельского поселения;

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области - Шкарлет Маргариту Викторовну,

инспектора по общим вопросам администрации Центрально-Любинского

сельского поселения.

Южно-Любинского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области - Мурашко Татьяну Евгеньевну, специалиста 1

категории администрации Южно-Любинского сельского поселения.

2. Наделить исполняющих  полномочия, указанных в п.1.1.- 1.3. правом

первой подписи денежных, финансовых и электронных документов,

соглашений, отчётности, в том числе с использованием электронной подписи

в программных комплексах государственной информационной системы

"Единая система управления бюджетным процессом" и Электронный

Бюджет, правом подписи за руководителя финансово-экономической службы

и исполнителя.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию  в периодическом печатном издании "Вестник Любинского

района" и размещению на официальном сайте муниципального округа

Любинский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru) .

Председатель Совета

Любинского района

О.Н.Сотникова

Глава Любинского района

                                А.К.Ракимжанов